教 私 第 １ ７ ９ ２ 号

令和３年７月２８日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度教職員著作権講習会の開催について（通知）

 標記について、別添（写し）のとおり、令和３年７月６日付け３文庁第767号により、文化庁審議官か

ら通知がありました。

 つきましては、参加希望のある場合には、別紙様式により参加希望申込書を作成し、下記のとおり提出

願います。

なお、参加につきましては、全体の参加人数によっては希望に添えない場合があることを申し添えます。

実施要項等については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載してい

ますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１．提 出 物  「参加希望申込書」（別紙様式）エクセル版

２．提出期限  令和３年８月２日（月）17時

   ３．提 出 先  私学課小中高振興グループ

            メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

   ４．そ の 他  期限までに提出がない場合は「参加希望者なし」とさせていただきます。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱

TEL 06-6941-0351（内線 4858）

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html